FIS| - COMITATO TRENTINO

"« GONAD CIRCUITO CONAD

BABY E CUCCIOLI

- Trofeo G.S.G.
e FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Campionati Trentini tecnica classica

R

Gruppo Sciatori Brentonico

Codex: P_FDFO0072 Cod.FISI: PM_PRO(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

FONDO Campionato Trentino TC GARA CAL. FED. O REG. N° 0072
COD. ORGANIZZATORI 00409 NOME SOCIETA' G.S. BRENTONICO
LOCALITA" S.Giacomo - Brentonico DATA 23/ 2/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI Orler  Nicolo 37447 NOME PISTA Baronessa  Salvotti
ASS. DELEGATO FISI Mazzurana G. 21674 LUNGHEZZA 1,9km
DIRETTORE DI GARA Tomasini M. 21855 DISLIVELLO TOTALE 40 m
GIRI 2 x 950m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/167/TN/F

ORA DI PARTENZA: 09:30,20

METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: Tecnica Classica
TEMPO: Soleggiato NEVE: Atrtificiale PENALIZZAZIONE:
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - FEMMINILE

1 1 67379 MASTROPAOLO Camilla 2010 TN 01621 ALTIPIANI SKI TEAM 5'00.0 0.0
2 68939 ALBASINI Linda 2010 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 5'00.0 0.0
4 670742 ALBERTINI Emma Isabel 2010 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5'00.0 0.0
5 69522 VINDUSKA Anna 2010 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 5'00.0 0.0
6 670791 MARONI Greta 2012 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 5'00.0 0.0
7 677286 PIAZZI Sofia 2011 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 5'00.0 0.0
8 677376 VARESCO Aurora 2011 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 5'00.0 0.0
9 660098 MORESCHINI Evelyn 2012 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5'00.0 0.0
10 67165 MAESTRI Cecilia 2010 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5'00.0 0.0
11 660102 MORESCHINI Marta 2010 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5'00.0 0.0
12 68444 ANTONELLI Emma 2010 TN 00409 G.S. BRENTONICO 5'00.0 0.0
13 71075 POVINELLI Emma 2011 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5'00.0 0.0
14 680717 ANTONELLI Teresa 2012 TN 00409 G.S. BRENTONICO 5'00.0 0.0
15 667791 BUGOLONI Alice 2010 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 5'00.0 0.0
16 662903 DEBERTOLIS Heidi 2010 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 5'00.0 0.0
17 67166 MAESTRI Cristiana 2010 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5'00.0 0.0
18 662420 DALLABONA Sabrina 2010 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM 5'00.0 0.0
19 667794 CARESANI Carlotta 2010 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 5'00.0 0.0
20 670305 VENTURO Laura 2012 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5'00.0 0.0
23-02-2020 / Brentonico F8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

“ ' ssrmiilmm o drion inae

[l s Comuneonn ?_‘ Aloptana %E@&ﬂm A

SMF BRENTONICO \__ di Brentanico M
"m

|
Flrmlri

...-ﬁ"lg.'.... i Raﬁaem Hario

= HHIRARDELL

GOED whi

L "‘-:E:_-;_ié‘-_f'
Efcmmnml 'AGRATECH "¢

Pierre Bonnet

"lnnn'rEl:H'

i, B

""--""'\l--r"'"‘--"'
B e




POS NUM

PETT

NUM
CODICE

1 21 67965
22 673590
24 671975
25 68980
26 664995
27 669075
28 69050
29 672128
30 68215

ISCRITTI ... 30

NON PARTITI

3 668072
23 68233

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

23-02-2020 / Brentonico

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MORESCHINI Chantal
DELVAI Carlotta
DEBERTOLIS Gaia
DALLABONA Lucia
BARBOLINI Hellen
LARGER Marta
DONELLI Alessia
PESCHEDASCH Emma
GORI Martina

BONETTI Alessandra
SCALET Eleonora

PUNTI  ANNO

2010
2010
2012
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2011
2010

com

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN

COD. SOCIETA'

00991 SCI FONDO VAL DI SOLE
00131 A.S.D. CAURIOL

00416 U.S. PRIMIERO A.S.D.
00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM
03315 U.S. CORNACCI TESERO A
00162 A.S.D. POLISPORTIVA MO
00671 A.D. U.S. CARISOLO
00434 MARZOLA G.S.D.

00339 U.S.D. CERMIS

00736 A.D. SCI CLUB RABBI
00416 U.S. PRIMIERO A.S.D.

TEMPO DISTACCO

FINALE

5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

PNT
TAB
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FIS| - COMITATO TRENTINO

"« GONAD CIRCUITO CONAD

BABY E CUCCIOLI

- Trofeo G.S.G.
e FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Campionati Trentini tecnica classica

R

Gruppo Sciatori Brentonico

Codex: P_MDF0071 Cod.FISI: PM_PRO(PO0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

FONDO Campionato Trentino TC GARA CAL. FED. O REG. N° 0071
COD. ORGANIZZATORI 00409 NOME SOCIETA' G.S. BRENTONICO
LOCALITA" S.Giacomo - Brentonico DATA 23/ 2/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI Orler  Nicolo 37447 NOME PISTA Baronessa  Salvotti
ASS. DELEGATO FISI Mazzurana G. 21674 LUNGHEZZA 1,9km
DIRETTORE DI GARA Tomasini M. 21855 DISLIVELLO TOTALE 40 m
GIRI 2 x 950m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/167/TN/F

ORA DI PARTENZA: 09:45,20

METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: Tecnica Classica
TEMPO: Soleggiato NEVE: Atrtificiale PENALIZZAZIONE:
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - MASCHILE

1 41 681096 ZAMBONI Davide 2013 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 5'00.0 0.0
42 71128 DELLAGIACOMA Martin 2011 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 5'00.0 0.0
44 681548 SIGHEL Luca 2012 TN 02896 G.S. COSTALTA A.S.D. 5'00.0 0.0
45 660175 BROCH Antonio 2012 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 5'00.0 0.0
46 666661 ZAPPINI Stefano 2011 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 5'00.0 0.0
47 69012 DEFRANCESCO Andrea 2010 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 5'00.0 0.0
48 67227 BAGGIA Pietro 2010 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 5'00.0 0.0
49 68650 RISATTI Alexandro 2010 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 5'00.0 0.0
50 673455 ZAPPINI Matteo 2012 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 5'00.0 0.0
51 68651 DAPRA' Tommaso 2010 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 5'00.0 0.0
52 657642 PELLIZZARI Kevin 2011 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5'00.0 0.0
53 674115 DEMOZZI Giacomo 2010 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 5'00.0 0.0
54 669073 LARGER Nicolo' 2012 TN 00162 A.S.D. POLISPORTIVA MO 5'00.0 0.0
55 67473 CALLIARI Cristian 2010 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM 5'00.0 0.0
56 674717 BONMASSAR Alessandro 2012 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 5'00.0 0.0
57 666478 TONOLLI Leonardo 2010 TN 00409 G.S. BRENTONICO 5'00.0 0.0
58 676535 LONGO Mattia 2011 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 5'00.0 0.0
59 68931 COLPI Stefano 2010 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 5'00.0 0.0
60 69972 LESO Davide 2010 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 5'00.0 0.0
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POS NUM

PETT

NUM
CODICE

1 61 68561
62 670306
63 69385
64 677330
65 673033
66 671146
67 69225
68 663282
69 666365
70 661236
71 69314
72 657465
73 680763
74 671149
75 657466
76 677405
77 72770
78 680715
79 680718
81 68751
82 665212
83 67807
84 670531
85 69813
86 668030
87 681095
88 657658
89 67513
90 122643

ISCRITTI ... 50

NON PARTITI

43 68110
80 665211

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

23-02-2020 / Brentonico

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VENTURA Simone
PELLIZZARI Bryan
MATTIVI Gabriele
DEFLORIAN Cristian
ZORZI Francesco
CIARLA Francesco
CARRARA Gabriele
MIGOTTO Tommaso
OLIARI Silvio
PARTEL Piero

REA Tobia

MAFFEI Vittorio
GIOVANNINI Giacomo
CIARLA Giulio
FEDRIZZI Aaron
BELLANTE Lorenzo
ROSATTI Giacomo
GOTTARDI Giulio
CAMPOSTRINI Gioele
CORRADINI Giovanni
TOMASI Federico
DELLAGIACOMA Klaus
MAESTRI Matthias
LOPATRIELLO Manuel
ZANON Alessio
BRADLEY Ethan Gabriel
DELUGAN Alex
BARBIERI Nicolo'
ZANELLA Matteo

Battista

DOLIANA Lorenzo
VOLCAN Sebastiano

ESPOSTA ORE:

PUNTI

ANNO

2010
2013
2010
2011
2011
2012
2010
2012
2012
2011
2010
2012
2013
2012
2012
2010
2012
2010
2011
2010
2010
2010
2013
2010
2011
2011
2011
2010
2010

2010
2010

com

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN

10.55

COD. SOCIETA'

00910
00671
02896
03315
00131
00991
00991
00671
02317
00416
00010
00671
02896
00991
00671
00393
01004
00409
00409
00910
00393
00010
00671
00910
00736
02317
00010
00339
00736

03315
00393

G.S. CASTELLO DI FIEMM
AD. US. CARISOLO
G.S. COSTALTA AS.D.
U.S. CORNACCI TESERO A
A.S.D. CAURIOL

SCI FONDO VAL DI SOLE
SCI FONDO VAL DI SOLE
AD. US. CARISOLO
S.C. LEDRENSE A.S.D.
U.S. PRIMIERO A.S.D.
U.S. DOLOMITICA A.S.D.
AD. US. CARISOLO
G.S. COSTALTA AS.D.
SCI FONDO VAL DI SOLE
AD. US. CARISOLO
U.S. STELLA ALPINA CAR
GS MONTE GINER

G.S. BRENTONICO

G.S. BRENTONICO

G.S. CASTELLO DI FIEMM
U.S. STELLA ALPINA CAR
U.S. DOLOMITICA A.S.D.
AD. US. CARISOLO
G.S. CASTELLO DI FIEMM
A.D. SCI CLUB RABBI
S.C. LEDRENSE A.S.D.
U.S. DOLOMITICA A.S.D.
U.S.D. CERMIS

AD. SCI CLUB RABBI

U.S. CORNACCI TESERO A
U.S. STELLA ALPINA CAR

TEMPO DISTACCO

FINALE

5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0
5'00.0

LA GIURIA

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

PNT
TAB
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FIS| - COMITATO TRENTINO

"« GONAD CIRCUITO CONAD

BABY E CUCCIOLI

- Trofeo G.S.G.
e FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Campionati Trentini tecnica classica

R

Gruppo Sciatori Brentonico

Codex: U_FDF0070 Cod.FISI: CP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO Campionato Trentino TC GARA CAL. FED. O REG. N° 0070
COD. ORGANIZZATORI 00409 NOME SOCIETA' G.S. BRENTONICO
LOCALITA" S.Giacomo - Brentonico DATA 23/ 2/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI Orler  Nicolo 37447 NOME PISTA Baronessa  Salvotti
ASS. DELEGATO FISI Mazzurana G. 21674 LUNGHEZZA 2,85km
DIRETTORE DI GARA Tomasini M. 21855 DISLIVELLO TOTALE 60 m
GIRI 3 x 950m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/167/TN/F

ORA DI PARTENZA: 10:11,20

METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: Tecnica Classica
TEMPO: Soleggiato NEVE: Atrtificiale PENALIZZAZIONE:
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 122 61966 DELUGAN Maja 2008 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 10'25.4 0.0 100
2 112 61946 FACCHINI Clara 2008 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 11'10.9 455 80
3 116 60196 BONAPACE Aurora 2008 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 11'36.3 1'10.9 60
4 119 62560 SANTI Adele 2008 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 12'15.3 1'49.9 50
5 102 64439 MOZZI Teresa 2009 TN 00409 G.S. BRENTONICO 12'16.8 1'51.4 45
6 109 60467 PAOLI Elena 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 12'28.4 2'03.0 40
7 103 677375 CIRESA Angelica 2008 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CA 12'35.7 2'10.3 36
8 125 64616 LONGHI Sofia 2009 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 13'06.0 2'40.6 32
9 105 60930 CAVAZZANI Laura 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 13'09.3 2'43.9 29
10 117 663242 TRENTINI Sofia 2008 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 13'39.1 3'13.7 26
11 111 672134 MORELATO Camilla 2009 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 13'41.4 3'16.0 24
12 113 64384 DELVAI Larissa 2009 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CA 13'53.1 3'27.7 22
13 110 65027 VINDUSKA Elena 2009 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 13'53.6 3'28.2 20
14 123 63744 GAIO Elettra 2008 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 13'58.4 3'33.0 18
15 106 65970 ROSATTI Beatrice 2009 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 14'35.5 4'10.1 16
16 126 660174 BETTEGA Martina 2009 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 14'46.2 4'20.8 15
17 128 60812 LOSS FRIZZERA Giulia 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 15'16.1 4'50.7 14
18 108 61987 DELLANTONIO Sofia 2008 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 15'22.1 4'56.7 13
19 107 65777 ORLER Aurora 2009 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 15'37.4 5'12.0 12
23-02-2020 / Brentonico F8/1
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POS NUM  NUM
PETT CODICE

20 127 66742
21 104 63922
22 118 672131
23 115 63125
24 124 67119

ISCRITTI ...
NON PARTITI
101 66469
114 60824
120 90223
121 89717
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MENGON Elena

CORRADINI BERTOLLI Giudit
PESCHEDASCH Lisa
DALLABONA Arianna
POVINELLI Elisa Maria

28

4

PREVITALI Marianna
GIACOMETTI Anita
TURRINA Eva
GIORDANI Sara

0

0

23-02-2020 / Brentonico

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

2009
2009
2008
2008
2009

2009
2008
2009
2009

TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN

ESPOSTA ORE:

00736
00409
00434
00910
00671

01670
02317
01670
01670

10.55

A.D.
GS.

SCI CLUB RABBI
BRENTONICO

MARZOLA G.S.D.

G.S.
A.D.

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

CASTELLO DI FIEM
U.S. CARISOLO

FIAVE' A.S.D.
LEDRENSE A.S.D.
FIAVE' A.S.D.
FIAVE' A.S.D.

TEMPO
FINALE

15'57.2
16'16.0
16'34.0
17'25.3
17'37.4

DISTACCO

5'31.8
5'50.6
6'08.6
6'59.9
7'12.0

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PNT
TAB

11
10
9
8
7
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FIS| - COMITATO TRENTINO

'+ GONAD CIRCUITO CONAD

BABY E CUCCIOLI

- Trofeo G.S.G.
e FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Campionati Trentini tecnica classica

R

Gruppo Sciatori Brentonico

Codex: U_MDF0069 Cod.FISI: CP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO Campionato Trentino TC GARA CAL. FED. O REG. N° 0069
COD. ORGANIZZATORI 00409 NOME SOCIETA' G.S. BRENTONICO
LOCALITA" S.Giacomo - Brentonico DATA 23/ 2/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI Orler  Nicolo 37447 NOME PISTA Baronessa  Salvotti
ASS. DELEGATO FISI Mazzurana G. 21674 LUNGHEZZA 2,85km
DIRETTORE DI GARA Tomasini M. 21855 DISLIVELLO TOTALE 60 m
GIRI 3 x 950m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/167/TN/F

ORA DI PARTENZA: 10:30,20

METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: Tecnica Classica
TEMPO: Soleggiato NEVE: Atrtificiale PENALIZZAZIONE:
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 146 61638 MOSCA Massimiliano 2008 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 9'55.1 0.0 100
2 131 62766 MAESTRI Thomas 2008 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 10'04.6 9.5 80
3 152 64121 ZAMBONI Emanuele 2009 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 1017.7 22.6 60
4 144 61067 BRIDI Giovanni 2008 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 10'20.7 25.6 50
5 168 62379 BUCCI Enrico 2008 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 10'50.0 54.9 45
6 170 60328 CALZA' Nicolo' 2008 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 10'50.6 55.5 40
7 162 60851 ROMAGNA Francesco 2008 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 11'27.0 1'31.9 36
8 178 66241 SARTORI Federico 2009 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 11'36.1 1'41.0 32
9 154 65284 RAVELLI Mauro 2009 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 11'49.3 1'54.2 29
10 142 62163 MORANDI Luca 2008 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 11'49.7 1'54.6 26
11 145 63168 DALDOSS Jacopo 2008 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 12'00.7 2'05.6 24
12 177 61396 FERRARI Emanuele 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 12'02.5 2'07.4 22
13 149 67025 VARESCO Cristian 2009 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO 12'03.6 2'08.5 20
14 164 60480 CICOLINI Diego 2008 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 12'08.8 2'13.7 18
15 147 62456 DELVAI Damiano 2008 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO 12'23.2 2'28.1 16
16 161 60947 DALLABONA Manuel 2008 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 12'29.1 2'34.0 15
17 141 66564 CHIODEGA Riccardo 2009 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 12'34.6 2'39.5 14
18 136 676550 CAVIOLA Mirco 2008 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO 12'34.8 2'39.7 13
19 158 64899 CICOLINI Carlo 2009 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 12'40.3 2'45.2 12
23-02-2020 / Brentonico F8/1
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POS NUM

PETT

NUM
CODICE

20 138
21 174
22 140
23 134
24 155
25 153
26 169
27 163
28 166
29 148
30 176
31 139
32 133
33 150
34 159
35 132
36 160
37 172
38 165
39 173
40 151
41 157
42 143
43 137
44 171
45 175
46 156
47 135

660176
66754
60489
65065
66021

678459
66818
63574
64857
65365
66508

669336
65573
65452
64202
65584
62462
66492

672127
61223

661238
66713
62798
60614
61490
62764
64084
66692

ISCRITTI ...

NON PARTITI
167 62463

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RIZ Martin

MARONI Leonardo
VAIA Davide

SELLE Gabriel
BRIGADOI Nicolo'
MARINELLO Alessio
CEOL Fabio
VARESCO Patrick
BORTOLOTTI Stefano
RISATTI Stefano
FARINA Elia
PERUZZO Achille
CUNACCIA Cesare
GREMES Daniele
ZATTONI Alan

PIAZZl Simone
ZAPPINI  Alex
BERTAGNOLLI Simone
LURASCHI Samuele
BUGOLONI Alex
GIOVANELLI Daniel
SIGHEL Matteo
SERRA Alex
BERTOLINI Breiner
DALLAVALLE Daniele
DAGOSTIN Jacopo
DAGOSTIN Thomas
CALCARI Federico

Estiben

48
1
ZAPPINI Thomas

0

0

23-02-2020 / Brentonico

PUNTI

2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009

2008

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN

ESPOSTA ORE:

00416
02317
03315
00393
03315
00416
00339
00393
02896
02317
01670
01621
00671
00434
00393
03315
00991
00393
02317
01670
00416
02896
00409
00991
00736
00162
00393
02317

00991

11.05

ANNO COM COD. SOCIETA’

U.sS.
S.C.
u.s.
us.

PRIMIERO A.S.D.
LEDRENSE A.S.D.
CORNACCI TESERO
STELLA ALPINA CA
U.S. CORNACCI TESERO
U.S. PRIMIERO A.S.D.
U.S.D. CERMIS

U.S. STELLA ALPINA CA
G.S. COSTALTA AS.D.
S.C. LEDRENSE A.S.D.
S.C. FIAVE' AS.D.
ALTIPIANI SKI TEAM
AD. US. CARISOLO
MARZOLA G.S.D.

U.S. STELLA ALPINA CA
U.S. CORNACCI TESERO
SCI FONDO VAL DI SOLE
U.S. STELLA ALPINA CA
S.C. LEDRENSE A.S.D.
S.C. FIAVE' AS.D.

U.S. PRIMIERO A.S.D.
G.S. COSTALTA AS.D.
G.S. BRENTONICO

SCI FONDO VAL DI SOLE
A.D. SCI CLUB RABBI
A.S.D. POLISPORTIVA M
U.S. STELLA ALPINA CA
S.C. LEDRENSE A.S.D.

SCI FONDO VAL DI SOLE

TEMPO
FINALE

12'46.8
12'51.4
12'58.1
12'59.1
13'07.4
13'10.2
13'12.8
13'14.8
13'15.1
13'20.1
13'39.7
13'50.8
13'52.1
14'10.6
14'12.9
14'13.2
14'16.1
15'00.5
15'07.0
15'08.2
15'23.5
15'27.3
15'29.3
15'31.6
15'59.0
16'13.0
16'20.8
16'44.6

DISTACCO

2'51.7
2'56.3
3'03.0
3'04.0
3'12.3
3'15.1
317.7
319.7
3'20.0
3'25.0
3'44.6
3'65.7
3'57.0
4'15.5
4'17.8
4'18.1
4'21.0
5'05.4
511.9
5'13.1
5'28.4
5'32.2
5'34.2
5'36.5
6'03.9
6'17.9
6'25.7
6'49.5

LA GIURIA

PUNTI PNT
GARA  TAB
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
F8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



